
 
 

Verksamhetsberättelse 
Nordens Arks Vänner 2024 

 

Nordens Arks Vänner bildades 12 juni 1994. Nordens Ark grundades 1989. Föreningen har som mål och 
syfte att stödja, både ekonomiskt och ideologiskt, den verksamhet som bedrivs av Stiftelsen Nordens Ark. 
Stiftelsen Nordens Arks verksamhet är forskning och utbildning, samt avel och uppfödning av 
utrotningshotade djur. Vänföreningen arrangerar evenemang som vänder sig till medlemmar och 
allmänheten. Vänföreningen erbjuder frivillig arbetskraft där Nordens Ark önskar. 

 

Styrelseledamöter  Personal  
Hans Blomstrand, Ordförande  Therese Patriksson 
Åsa Andersson, Vice ordförande  Camilla Törnebohm 
Ulla Tisell, Sekreterare 
Mary Ballard-Johansson, lotterier 
Nelly Grönberg, Ekonomi Valberedning Medlemsavgift 
Britt-Louice Borell Petersson, Ledamot Kent Karlsson Under 2024 har Nordens Arks Vänner sålt  
Katarina Rech, Ledamot  medlemskap för 1 300 100,00 kr 
 
   Vuxna Medlemskap: 2342 
Revisorer Revisorssuppleant Leopardklubben: 26 
Henry Bäckström Agnes Rajnak 
Eva Tisell  
 
Gåva till Nordens Ark 
Under 2024 skänkte Nordens Arks Vänner 1 700 000 kr till Stiftelsen Nordens Ark. Tack till alla som 
tecknade medlemskap och gav gåvor och arv under året. Resultatet 2024 överförs i ny räkning. 
 
Ideella schemalagda insatser 
Grindstugeverksamhet/Lotteriboden 
Lotteriverksamheten inbringade totalt 43290. Intresset för att sälja lotter har minskat. Det har under året 
kommit några nya lottsäljare men vi vill gärna ha fler medlemmar till i vår lotteribod. Vi säljer även Sotenäs 
Turistförenings rabatthäfte för 100 kr varav 70 kr går till Nordens Arks Vänner.  
Ansvarig, Mary Ballard-Johansson 
 
Medlemsaktiviteter 
Årsmöte 11 maj 
20 medlemmar närvarade på årsmötet. Det var omval av Åsa Andersson, Mary Ballard-Johansson Ulla 
Tisell, nyval av Nelly Grönberg. Medlemsavgiften, Vuxen 300 kr och Barn 150 kr. 
 
 
 
 
 



 
Aktiviteter 
Midsommarfirande 21 juni 
Dagen var solig och väldigt varm. Över 800 gäster kom och var med och klädde midsommarstången med 
vackra blommor donerade av Solliden Handelsträdgård. Därefter började dansen under Andreas och Mikes 
ledning. 
 
Leopardklubbens Dag 17 juli 
Dagen blev succé med 35 barn som deltog, några färre än 2023. Sju stationer med information och 
aktiviteter sattes upp runtom i parken för barnen, som fick en "Ranger"-bok att fylla i. I slutet av dagen fick 
barnen en medalj och glass sponsrat av Klings Glass. Alla var nöjda med Leopardklubbens dag. 
 
Höstmarknad 7 september 
Det var strålande sol. 30 grader. Marknaden ägde rum i Ladan och på hotellets innergård och hade 1700 
besökare som handlade hos 34 utställare. Vännerna sålde lotter i Ladan. Nordens Arks vänner bidrog som 
vanligt med personal till tunnbrödsbakningen, där det alltid blir en kö av köpglada kunder. 
 
Bakluckeloppis 26 oktober 
Det var 19 anmälda säljare men lite för få personer som handlade. Det var bra placering då säljarna syntes 
bra från vägen.  
 
Julmarknad 30 november 
Vädret var denna gång inte vad vi önskade oss, uppehåll till kl. 12.00 därefter ihållande regna. Vädret 
kanske gjorde att vi inte hade lika många besökare som 2023 men det blev ändå 2800 besökare. Antalet 
utställare var 62 st. Det handlades på Hotellets innegård, i Ladan och vid Mangårdsbyggnaden. Ett 
fullspäckat program pågick under dagen och som vanligt hjälpte frivilliga NAV-medlemmar till att baka 
tunnbröd och sälja lotter där vi fick in 7820:-. 
 

Ett varmt tack till alla som tagit del i att stödja verksamheten på Nordens Ark. 
Tack till kansliet som utfört ett bra arbete under året. 

Tack också till all personal på Nordens Ark för ett gott samarbete. 
 
 

Styrelsen Nordens Arks Vänner 
 
 

 
Hans Blomstrand                  Katarina Rech                     Mary Ballard-Johansson 

 
 
 
 
 

Ulla Tisell                                                              Britt-Louice Borell Petersson 
 
 
 
 
 

Nelly Grönberg                                                                     Åsa Andersson  


